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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
09.12.2017 - 10:25 Wyniki
Rekord Polski Open 26.19 Plutecki Adam POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 12 31.47 Chrościński Jan POL Poznan 08.12.2008
Rekord Polski 13 31.14 Celiński Jakub POL Lublin 22.12.2015
Rekord Polski 14 29.82 Sobiecki Jakub POL Lublin 05.12.2015
Rekord Polski 15 28.43 Siemiński Piotr POL Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 16 28.09 Michalczyk Andrzej POL Olsztyn 17.12.2016
Rekord Polski 17 27.59 Hołub Maciej POL Ostrowiec Sw. 21.12.2012
Rekord Polski 18 27.18 Tokarski Krzysztof POL Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Polski 19 + 26.19 Plutecki Adam POL Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 30.36 575
2. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 31.02 539
3. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 31.20 530
4. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.35 475
5. Stańczyk Jarema SO 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.52 468
6. Czaja Marco 03 START Opole 33.08 444
7. Szewczyk Maksymilian 03 UKS Junior Kluczbork 34.97 376
8. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 35.19 369
9. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.41 333

10. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.31 286
11. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.43 283
12. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 38.87 274
13. Białokur Michał 04 UKS 5 plus 1 Opole 39.70 257
14. Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 42.45 210
15. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.83 204
16. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.34 197
17. Janicki Marek 05 Uks Gwiazda Olesno 43.36 197
18. Czernek Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno 43.72 192
19. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 44.20 186
20. Marbus Dawid 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.29 185
21. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.94 166
22. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 46.27 162
23. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.57 149
24. Mierzwiński Marcel 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.35 142
25. Turski Kamil 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.81 109
26. Miśta Mateusz 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.10 107
27. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.97 96

11 lat

1. Czernek Jakub 06 Uks Gwiazda Olesno 43.72 192
2. Dębski Szymon 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 45.94 166
3. Wąsik Marek 06 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 46.27 162
4. Mierzwiński Marcel 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 48.35 142
5. Turski Kamil 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 52.81 109
6. Grzybowski Jakub 06 MMKS Kędzierzyn-Koźle 54.97 96
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 9. - 10.12.2017

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

12 - 13 lat

1. Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 36.41 333
2. Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.31 286
3. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.43 283
4. Piechowski Jakub 05 UKS Junior Kluczbork 38.87 274
5. Białokur Michał 04 UKS 5 plus 1 Opole 39.70 257
6. Bieńko Krzysztof 05 Hobby Sport Kietrz 42.45 210
7. Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 43.34 197
8. Janicki Marek 05 Uks Gwiazda Olesno 43.36 197
9. Adamski Aleksander 04 UKS Junior Kluczbork 44.20 186

10. Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 47.57 149

14 - 15 lat

1. Mistrzak Kacper 02 Hobby Sport Kietrz 31.20 530
2. Stańczyk Jarema SO 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.52 468
3. Czaja Marco 03 START Opole 33.08 444
4. Szewczyk Maksymilian 03 UKS Junior Kluczbork 34.97 376
5. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 35.19 369
6. Kras Szymon 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.83 204
7. Marbus Dawid 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.29 185
8. Miśta Mateusz 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle 53.10 107

16 - 18 lat

1. Smoliński Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 30.36 575
2. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzien 31.02 539
3. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.35 475


